
Žádost o poskytnutí dotace z rozpoftu Moravskoslezského kraje - individuální

nákladů na družstva MS krai v elitních soutěžích

1) Wed'te u právnické osoby název (obchďní firmu), u ýické osoby-jméno a příjmení

zi vyplňte pouze v případě, že je žadatel ryzickou osobou (podnikající i nepodnikající)

3) Vyplňte pouze v případě, že je Žďatel právnickou osobou

4i 
"fu,6 

iunrci .ástupce žadaiele a právnídůvod zastoupení: např' člen statutárního oígánu, na základě plné moci. prokury apod_.

sí úňrriá 
" 

prrp.oě, žb je žaaatet priávnickou osobou; uveďte idefuifikační údaje osoby, řterá má m9jgtko\.ý podíl v žadateli; ryllňte ':NE"' pokud takové osoby není

z) vyplňte pouze v případé, že je žadatel právnickou nebo podnikající frzickou osobou

ai úbrnte bo*u u bripuae, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uved'te ulici, č.p.' obec' PSC

sj vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
10) doba, v níž má b,ýt dosaženo účelu

ir) nápr. materiál; spotřeba el. energie, vodné, stočné, plyn, cestwné, doprava, služby, nájem, osobní náklady

žadatel:1) I Datum ni

zapsaný spolek l IC: I zosaaoos

trození:2)

Právní forma žadatele:3) DIC:

Zástupce žadatele: romáš Krásný

Funkce, důvod zastoupeníla) rředseda správní rady, člen statutárního orgánu

osoby s podílem v žadateli:s) 'le

osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6l 1e

Název banky žadatele: 1eská spořitelna, a. s.

Název zřizovatele:9 IC:g)

číslo účtu zřizovatele:gl Kód banky:sl

Název banky zřizovatele:g; Spec. symbol:

Účel dotace: rodpora vrcholového spoftu V Moravskoslezském kraji

časová použitelnost (od-do):to) .1.2016 - 31.12.2016 íýše dotace: L 400 000,- Kč

Druhy uznatelných nákladů:1ll dz Příloha 1 - uznatelné náklady

odůvodnění žádostil

dky financování ze soukomé i veřejné sféry, Keré

lážně ohrožují naš? konkurenceschopnost na špici nejvyšších celostátních soutěžíjejichž jsme nejen

rravidlenými účastníky, ale také často těmi nejúsp&nějšími.

seznam oříloh: >říloha 1 _ uznatelné náklady

Poznámky:

iouhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa

tydliště), dotačního titulu, účetového určení dotace a výše poskytnuté dotace'

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, -ra3í!Fp: .'

V ostravě 9'2.20L6
k''e'3"!í

Ř-;xá i'Žcl1 - Vl
i,i] 00 Ost!"ava - Poruba
i:?B0o5' DIÓ: CZ265880o5

'?fl ??4 789 160

Tornoir



Příloha číslo 1- uznatelné náklady

florbalové vybavení (míčky, hole, branky, výstroje atd.), sportovní vybavení (obuv, dresy, tréninkové

soupravy' sportovní textil, vaky, pomůcky k přepravě, tašky, sportovní oblečení), reprezentativní

klubový textil, tréninkové pomůcky (kuŽely, žíněnky, překážky, tabule), potravinové doplňky, léčiva,

tej py, vybaven í lé ká rn iček, ka ncelá řské potřeby

věcné ceny pro nejlepší hráče zápasů (povinnost stanovena předpisy Črgu)

posilovací stroje, sport-testery, rehabilitační přístroje, tréninkové pomůcky, reklamní poutače,

vozíky na vybavení, vybavení k zajištění pořádání utkání (židle, stoly), defibrilátor, zdrav. přístroje

balné, poštovné, doprava souvisejícís nákupem uznatelných nákladů

nájem sportovních hal, tělocvičen a stadionů a sluŽby s tím spojené, nájem nebytových prostor pro

sportovní přípravu (předzápasové porady a rozbory, video místnost, školení, organizačníschůze},

nájem bytových prostor pro ubytování hráčů a hráček

telekomunikační a poštovní služby, internetové služby, účetní služby, náklady na provoz webových

stránek a sociálních komunikačních médií, internetové video přenosy utkání, internetové připojení

výroba tiskovin k prezentacijednotlivých zápasů, výroba reklamních potisků a nášivek, reklamní

potisk (mantinelů, bannerů atd.), novinová inzerce, reklamní inzerce, služby tiskového a
propagačního pracovníka a správce webu a sociálních médií, propagační média (cD, DVD), výroba

propagačních tiskovin a předmětů

pořadatelská a bezpečností služba, zdravotnická služba (přitomnost zdravotníka na utkáních)

zdravotní a rehabilitačníslužby, bazén, masáže, sauna, posilovny, rehabilitace, Wellnes, služby

fyzioterapeuta, kond iční trén in ky, specializovaná vyšetře n í a testován í

opravy sportovního vybavení a s tím spojené nákupy

doprava - cestovné k ligovým zápasům, turnajům, tréninkům a soustředěním v ČR a zahraničí,

přeprava florbalového vybavení do míst konání akcí

startovné soutěží a turnajů (týmové a individuální), startovní poplatek mezinárodní soutěže,

hráčské licence; ubytování a stravování při ligových zápasech, mezinárodních turnajích a
soustředěních v čR a zahraničL zajištění pitného režimu a speciálních iontových a izotonických

nápojů při akcích vrcholových týmů

odměny trenérům, šéftrenérům, asistentům trenéra a realizačním týmům ze smluv o trenérském
působení, odměna kondičním trenérům, kondiční služby fitness center

odměny rozhodčím dle předpisů České florbalové unie, odměny pořadatelům a organizačnímu

štábu při pořádání domácích utkání a turnajů

pronájem sportovního povrchu a náklady jeho instalace, osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny,

pódia, mantinelů, toalet a časomíry apod. včetně dopravy a instalace při pořádání utkání a turnajů


